

Nabídkový rozpočet - soupis prací



Název projektu: 841-CADA-1903 - UL - velkoplošná oprava komunikace Neštěmická

Objednatel: Statutární Město Ústí Nad Labem

Zhotovitel: STRABAG a.s.

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
7.		vícepráce				
7.1	113154364	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	260,000	40,91	10 636,60
7.2	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	260,000	10,62	2 761,20
7.3	577155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	260,000	277,43	72 131,80
7.4	573231112	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	260,000	10,62	2 761,20
7.5	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	260,000	199,31	51 820,60
7.6		Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	260,000	3,12	811,20
7.7		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 622,78	1 622,78
7.	Celkem	vícepráce				142 545,38
8.		méněpráce				
8.1	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	-6,000	1 622,78	-9 736,68
8.	Celkem	méněpráce				-9 736,68
Projekt:	Celkem	UL - velkoplošná oprava komunikace Neštěmická			bez DPH	132 808,70